重庆医科大学申报 副教授 专业技术职务任职资格评审综合情况(公示)表
填报单位:重庆医科大学基础医学院     学科: 生理学               


                                              填表时间：2015年 5 月 28 日
	姓名
	 李英博
	性别
	 男
	出生年月
	 1978.11

	最高学历
	 博士研究生
	学位
	 博士
	最后毕业时间、学校、专业
	 2010年重庆医科大学组织工程与细胞工程

	参加工作

时间
	 2010.7
	现聘任专业技术职务及时间
	讲师

2010年12月
	上一级专业技术职务及时间（转评填写）
	

	高等学校教师资格时间
	2011.5
	现从事专业及专长
	 生理学，脑血管疾病研究
	拟评审专业技术职务
	副教授

	学习(进修)工作简历
	1997.7-2002.7  三峡大学 临床医学本科

2002.7-2005.7  重庆医科大学 生理专业硕士

2007.7-2010.7  重庆医科大学 组织工程与细胞工程专业博士
2010.7至今    重庆医科大学生理教研室任教

	职称考试级别、时间
	外语
	  2012年全国职称外语B级合格

	
	计算机
	  2012年全国专业技术人员计算机应用能力考试合格（4个模块）

	招收研究生年级及姓名
	
	量化考核得分
	教学
	科研
	总分

	
	
	
	45.96
	83
	128.96

	教学工作与业绩（200字以内）

	1．教学工作量、教学层次（本、硕、博等），教学效果、教学获奖情况：
1.1 教学工作量及教学层次：任现职以来讲授课程 4 门，其中系统承担本学科本科生的理论课生理学、实验课人体机能学实验（一）以及留学生理论课生理学和留学生实验课人体机能学实验（上）等  4 门课程；任现职以来教学时数累计 1572.08 标准学时。
1.2 教学效果：本人对教学非常认真，投入，一直获得督导组、同行、同学的好评。并在2011-2014年度学校教学评估中，均为优秀。
1.3教学获奖：2015年5月获重庆医科大学青年教师讲课比赛二等奖，2014年获2013-2014年度基础医学院青年教师讲课比赛一等奖。
近5年教学评价结果
学年
2011-2012

2012-2013

2013-2014

2014-2015

当年评教平均分
91.61
90.4

91.4

90.9

院系参考值
（最高分、中位数及最低分）
最高分92，中位数89，最低分81
最高分92，中位数89，最低分71
最高分：93，中位数90，最低分73
最高分93，中位数90，最低分83
2．主要教学论文：PBL教学在生理学教学中的实践与思考，中华医学教育探索杂志，2013，12（2）：143-146，中文核心期刊。

3．参编教材
参编：国家级实验教学示范中心·高等医药院校基础医学实验教学系列教材《人体机能学实验》（编写“第六章第二节”，2000余字），科学出版社， 2013。

	任现职以来发表的主要论著、承担的科研项目等

	公开发表的主要论文及著作
	题目（身份：第一作者、通讯作者、指导研究生文章）
	刊物名称
	年卷期页
	刊物级别
	类别

	
	研究论文总IF=0.234

	1．Neuroprotective effects of ginsenoside Rg1-induced
neural stem cell transplantation on hypoxic-ischemic
encephalopathy（共同第一作者）
2．Treatment with ginsenoside rb1, a component of panax ginseng, provides neuroprotection in rats subjected to subarachnoid hemorrhage-induced brain injury（第一作者）
3．蛛网膜下腔出血后血管平滑肌细胞凋亡的microRNA芯片检测及分析(第一作者)

4．基因芯片技术筛选人参皂苷Rg1促进人神经干细胞增殖的分子靶点研究(第一作者)

5．人参皂苷Rg1处理的人神经干细胞对缺氧缺血脑损伤的功能恢复研究(第一作者)

6．大鼠蛛网膜下腔出血致脑血管痉挛模型的建立(第一作者)
	NEURAL REGENERATION RESEARCH

JActa Neurochir

重庆医科大学学报
中国中药杂志
中国中药杂志
重庆医科大学学报

	2015,10(5):753-759
2011;110:75-79

2014,39（2）：192-196

2013,38(16):2701-2705

2012,37(4):17~22

2015,40(1):27-30
	SCI IF=0.234
外文期刊正刊
CSCD核心库
CSCD核心库
CSCD核心库
CSCD核心库
	论著
论著
论著
论著
论著

论著

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	著作及其他论文
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	主要科研课题成果及专利
	批准（授予）
时间
	项目、成果或专利来源、名称、编号
	本人排名/总人数
	经费（不含配套经费）

	
	2011.8
2013.9
2011.9
2012.8
2013.8
	重庆市科委自然科学基金面上项目：蛛网膜下腔出血中，人参皂苷Rb1抗血管平滑肌细胞凋亡和改善微循环的脑保护作用；课题编号：cstc2011jjA0031

基础医学院中青年师资专项课题：BAX、MyD88基因在人参皂苷Rb1缓解蛛网膜下腔出血后血管平滑肌细胞凋亡中的作用和改善血液流变学状况的作用，课题编号：JC201314
基础医学院青年师资专项课题：人参皂苷Rg1促进人神经干细胞分化的机制研究，课题编号：4101070020
国家自然科学基金：Sulfiredoxin-1对脑缺血再灌注损伤的神经保护作用及机制研究，课题编号：81271460
国家自然科学基金面上项目：基于玻璃化保存的周围神经保存研究及中药提取物的促进作用，课题编号：81373668
	1/7

1/2

1/2

3/9

3/10
	5万

2万
3万
70万
68万

	公示时间
	 院系纪检（党委）部门审查意见
	 院系纪检（党委）负责人签字
	院系公示结果
	院（系）主任签字

	2015年6月18日至
2015年6月24日
	
	
	
	


注：1、此表由申报人填写，使用A3纸打印；
    2、自然科学研究论文必须是论著或有中(英)文摘要、研究方法、数据分析、结果、讨论、参考文献等完整格 式的论文且字数在2000字以上。文科研究论文字数必须在3000字以上。
    3、其他文章请注明题目名称、杂志名称、年卷期页、类别，著作及教材请注明参编或主编章节、字数、出版社名称、时间。
